
                                      Ž U P A N I J A  S P L I T S K O  D A L M A T I N S K A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  G r a d a  M A K A R S K E

Telefoni: 608-401, 608-404
Telefax: 612-046

List izlazi po potrebi

GODINA XIX               Broj 1
Makarska, 15. veljače 2012.

Godišnja pretplata 400,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
2390001-1824900000 - HPB d.d. Zagreb

                                      

Na temelju članka 36. Statuta Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“ br. 8/09 i 13/09) i 
Zaključka gradonačelnika Grada Makarske od 
06. veljače 2012. godine, Gradsko vijeće Grada 
Makarske na 23. sjednici održanoj 14. veljače  2012.
godine, donijelo je

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti na 

Izvješće o radu Trgovačkog društva 
„Vodovod“ d.o.o. Makarska

za 2008.g.

Članak 1.

Daje se suglasnost na Izvješće o radu Trgovačkog 
društva „Vodovod“ d.o.o. Makarska za 2008.g., 
klasa: 021-01/12-10/08, ur.broj: 2147/05-04/1-12-1.

Članak 2.

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Glasniku Grada Makarske“.

Klasa:021-01/12-10/08
Ur.broj: 2147/ 05-04/1-12-3                                                                 
Makarska, 14. veljače 2012.g.           
                                                  Predsjednik
                            		      Gradskog vijeća
    		          mr.sc. Damir Mendeš, dr.med.,v.r.

Na temelju članka 36. Statuta Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“ br. 8/09 i 13/09) i 
Zaključka gradonačelnika Grada Makarske od 
06. veljače 2012. godine, Gradsko vijeće Grada 
Makarske na 23. sjednici održanoj 14. veljače  2012.
godine, donijelo je

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti na 

Izvješće o radu Trgovačkog društva 
„Vodovod“ d.o.o. Makarska za 2009.g.

Članak 1.
Daje se suglasnost na Izvješće o radu Trgovačkog 

društva „Vodovod“ d.o.o. Makarska za 2009.g., 
klasa: 021-01/12-10/09, ur.broj: 2147/05-04/1-12-1.

Članak 2.
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u „Glasniku Grada Makarske“.

Klasa:021-01/12-10/09
Ur.broj: 2147/ 05-04/1-12-3                                                                 
Makarska, 14. veljače  2012.g.                                       	
	                                       Predsjednik
                                                 Gradskog vijeća    		
		         mr.sc. Damir Mendeš, dr.med.,v.r.

Na temelju članka 36. Statuta Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“ br. 8/09 i 13/09) i 
Zaključka gradonačelnika Grada Makarske od 
06. veljače 2012. godine, Gradsko vijeće Grada 
Makarske na 23. sjednici održanoj 14. veljače 2012.
godine, donijelo je

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti na 

Izvješće o radu Trgovačkog društva 
„Vodovod“ d.o.o. Makarska

za 2010.g.

Članak 1.

Daje se suglasnost na Izvješće o radu Trgovačkog 
društva „Vodovod“ d.o.o. Makarska za 2010.g., 
klasa:021-201/12-10/10, ur.broj:2147/05-04/1-12-1.



Strana 2 - broj 1                                             GLASNIK                           Srijeda 15. veljače  2012.

Članak 2.

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Glasniku Grada Makarske“.

Klasa:021-01/12-10/10
Ur.broj: 2147/ 05-04/1-12-3                                                                 
Makarska, 14. veljače  2012.g.                                       		
                                                              Predsjednik
                                                          Gradskog vijeća
    	                                mr.sc. Damir Mendeš, dr.med.,v.r.

Na temelju čl. 49. Statuta Grada Makarske  
(“Glasnik Grada Makarske, 8/09. i 13/09.) 
Gradonačelnik Grada Makarske dana 24.siječnja 
2012., donosi

Z  A  K  LJ  U  Č  A  K
o utvrđivanju početne cijene zakupa – 

najniže visine zakupnine za poslovni prostor 
u vlasništvu Grada Makarska

Članak 1.

Početna cijena zakupa – najniža visina 
zakupnine za poslovne prostore u vlasništvu 
Grada Makarske za obavljanje zdravstvene 
djelatnosti utvrđuje se u iznosu od 30,00 kuna po 
m2.

Članak 2.

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u Glasniku Grada Makarske.

Klasa:372-03/12-30/4
Ur.broj: 2147/05-04-12/1-12-1
Makarska,24.siječnja 2012. g.
                                                     Gradonačelnik
                                                    Grada Makarske
	                           Marko Ožić Bebek, dr.med.,v.r.

Temeljem članka 49. Statuta Grada Makarske 
(Glasnik Grada Makarske br. 8/09), a sukladno 
članku 93. Zakona o prostornom uređenju i gradnji 
(NN br. 76/07, 38/09, 55/11), Gradonačelnik Grada 
Makarske, u postupku izrade i donošenja UPU-a 
«Volicija 1», dana 11. siječnja  2012. godine, donio 
je slijedeći 

Z A K LJ U Č A K
o ponavljanju  javne rasprave o Prijedlogu 

UPU-a 
«Volicija 1»  Makarska                       

 I. 
Sukladno prihvaćenim  prijedlozima i 

primjedbama iz javne rasprave iz kolovoza 2011. 
godine, utvrđuje se novi Prijedlog UPU-a «Volicija 
1».   

O utvrđenom novom Prijedlogu UPU-a «Volicija 
1» provest će se ponovna javna rasprava sa javnim 
uvidom u trajanju od 8 dana.

II. 
Javna rasprava o nopvom Prijedlogu UPU-a  

«Volicija 1» trajat će 8 dana, od 24. siječnja do 
31. siječnja 2012. godine, a ista će biti objavljena 
u lokalnom tjedniku, na web stranici Grada www.
makarska.hr, te na oglasnoj ploči Grada. 
                                                                    

III. 
Za vrijeme javne rasprave, svakog dana od 10 

do 14 sati, u sobi 26 u zgradi Gradske uprave, svim 
zainteresiranima će se omogućiti javni uvid u novi 
Prijedlog UPU-a  «Volicija 1».
Za potrebe javnog uvida bit će izložen tekstualni i 
grafički dio Prijedlog plana. 

IV.
O prijedlogu UPU-a «Volicija 1» održat će 

se javno izlaganje i to na dan 27. siječanj ( petak 
) 2012. godine, s početkom u 12 sati,  soba br. 26 
(sala za sastanke) u zgradi Grada Makarske.

V. 
Svi zainteresirani građani, udruge i pravne 

osobe, za vrijeme trajanja javne rasprave, zaključno 
sa 31. siječnja 2012. godine, mogu dostaviti svoja 
pisana očitovanja, mišljenja, prijedloge i primjedbe 
na Prijedlog UPU-a  «Volicija 1» 

VI. 
Ovaj Zaključak objaviti će se u Glasniku Grada 

Makarske.

KLASA: 350-02/10-20/6
Ur. broj: 2147/05-05/1-12-37
Makarska, 11. siječnja 2012. g.       
                                                  Gradonačelnik
                                                 Grada Makarske
                                      Marko Ožić Bebek, dr. med., v.r. 



Srijeda 15. veljače  2012.                              GLASNIK                                         Strana 3 - broj 1

Na temelju čl. 20. Zakona o javnoj nabavi (‚‘NN‘‘ 
br. 90/2011), čl. 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (‘’NN’’ br. 33/01, 60/01, 
106/03, 129/05, 106/07 i 125/08)  i čl. 49. Statuta 
Grada Makarske (‘’Glasnik Grada Makarske’’ br. 
08/09 i 13/09), Gradonačelnik Grada Makarske,  
dana 06. veljače 2012. godine, donosi

Plan nabave za 2012. godinu

Članak 1.
Ovim Planom utvrđuju se javne nabave roba, 

usluga i radova koje će se provesti sukladno 
Zakonu o javnoj nabavi, a sve u svrhu učinkovitog 
korištenja proračunskih sredstava, zaštite načela 
transparentnosti, te poticanja slobodnog tržišnog 
nadmetanja.
Članak 2.
Ovaj Plan temelji se na Proračunu Grada Makarske 
za 2012. godinu (‘’Glasnik Grada Makarske’’ br. 
17/11). 

Red.
broj Predmet nabave Evidencijski 

broj nabave

Procijenjena 
vrijednost 

nabave
(+PDV)

Vrsta 
postupka 

javne 
nabave

Ugovor o javnoj nabavi 
ili okvirni sporazum

Planirani 
početak 

postupka

Planirano 
trajanje

1. Fekalni kolektor naselja 
Puharići E-MV 01/12 215.000,00 kn Otvoreni 

postupak Ugovor o javnoj nabavi veljača 
2012. 75 dana

2.
Izgradnja ulice 

paralelne sa Zadarskom 
i Splitskom

E-MV 02/12 325.000,00 kn Otvoreni 
postupak Ugovor o javnoj nabavi veljača 

2012. 60 dana

3. Opskrba električnom 
energijom E-MV 03/12 1.000.000,00 kn Otvoreni 

postupak Ugovor o javnoj nabavi ožujak 
2012. 12 mjeseci

4.
Izgradnja i 

rekonstrukcija Gradske 
plaže

E-MV 04/12 160.000,00 kn Otvoreni 
postupak Ugovor o javnoj nabavi ožujak 

2012. 60 dana

5. Izmjene i dopune PPU 
Grada Makarske E-MV 05/12 80.000,00 kn Otvoreni 

postupak Ugovor o javnoj nabavi ožujak 
2012. 90 dana

6. Izgradnja nastavka 
ul.Petorice Alačevića E-MV 06/12 95.000,00 kn Otvoreni 

postupak Ugovor o javnoj nabavi ožujak 
2012. 30 dana

7.
Izgradnja i 

rekonstrukcija ulice 
unutar Donje Luke 3

E-MV 07/12 160.000,00 kn Otvoreni 
postupak Ugovor o javnoj nabavi ožujak 

2012. 60 dana

8.
Izgradnja i 

rekonstrukcija Ulice 
Mihovila Glavnića

E-MV 08/12 80.000,00 kn Otvoreni 
postupak Ugovor o javnoj nabavi travanj 

2012. 30 dana

9. Dječja igrališta, 
boćališta E-MV 09/12 160.000,00 kn Otvoreni 

postupak Ugovor o javnoj nabavi travanj 
2012. 60 dana

10. Izgradnja parkova i 
javnog zelenila E-MV 10/12 160.000,00 kn Otvoreni 

postupak Ugovor o javnoj nabavi travanj 
2012. 60 dana

11. Izgradnja dječjeg EU 
astro parka E-MV 11/12 120.000,00 kn Otvoreni 

postupak Ugovor o javnoj nabavi travanj 
2012. 60 dana

12.
Izgradnja spoja 

Ul.A.G.Matoša i 
Ul.Gradišćanskih hrvata

E-MV 12/12 160.000,00 kn Otvoreni 
postupak Ugovor o javnoj nabavi svibanj 

2012. 60 dana

13.
Primjena mjera 

energetske učinkovitosti 
na javnu rasvjetu

E-VV 01/12 3.440.000,00 kn Otvoreni 
postupak Ugovor o javnoj nabavi svibanj 

2012. 60 dana



Red.
broj Predmet nabave Evidencijski 

broj nabave

Procijenjena 
vrijednost 

nabave
(+PDV)

Vrsta 
postupka 

javne 
nabave

Ugovor o javnoj nabavi 
ili okvirni sporazum

Planirani 
početak 

postupka

Planirano 
trajanje

14. Nabava uredskog 
materijala E-MV 13/12 100.000,00 kn Otvoreni 

postupak Ugovor o javnoj nabavi lipanj 
2012. 12 mjeseci

15. Izgradnja ulice uz 
zgrade POS-a E-MV 14/12 810.000,00 kn Otvoreni 

postupak Ugovor o javnoj nabavi lipanj 
2012. 7 mjeseci

16.
Izgradnja i 

rekonstrukcija ulice Put 
Moče

E-MV 15/12 240.000,00 kn Otvoreni 
postupak Ugovor o javnoj nabavi lipanj  

2012. 2 mjeseca

17.
Projektiranje, uređenje 
i rekonstrukcija groblja 

V.Brdo
E-MV 16/12 240.000,00 kn Otvoreni 

postupak Ugovor o javnoj nabavi srpanj 
2012. 90 dana

18. UPU naselja Moča E-MV 17/12 72.000,00 kn Otvoreni 
postupak Ugovor o javnoj nabavi srpanj 

2012. 6 mjeseci

19. UPU groblje sv.Andrija E-MV 18/12 72.000,00 kn Otvoreni 
postupak Ugovor o javnoj nabavi srpanj 

2012. 6 mjeseci

20. UPU naselja V.Brdo 3 E-MV 19/12 72.000,00 kn Otvoreni 
postupak Ugovor o javnoj nabavi srpanj 

2012. 6 mjeseci

21. UPU naselja V.Brdo 4 E-MV 20/12 72.000,00 kn Otvoreni 
postupak Ugovor o javnoj nabavi srpanj 

2012. 6 mjeseci

22.
Izgradnja i 

rekonstrukcija Zadarske 
ulice

E-MV 21/12 565.000,00 kn Otvoreni 
postupak Ugovor o javnoj nabavi rujan 

2012. 5 mjeseci

23.
Izgradnja i 

rekonstrukcija 
Ul.I.G.Kovačića

E-MV 22/12 240.000,00 kn Otvoreni 
postupak Ugovor o javnoj nabavi listopad 

2012. 90 dana

24.
Izgradnja i 

rekonstrukcija ulice u 
V.Brdu

E-MV 23/12 160.000,00 kn Otvoreni 
postupak Ugovor o javnoj nabavi listopad 

2012. 60 dana

25. Izgradnja križanja Ul. S. 
Ivičevića-ulaz Istok E-MV 24/12 160.000,00 kn Otvoreni 

postupak Ugovor o javnoj nabavi listopad 
2012. 60 dana

26. Izgradnja spojne ulice 
na Istoku E-MV 25/12 325.000,00 kn Otvoreni 

postupak Ugovor o javnoj nabavi listopad 
2012. 90 dana

27.
Izgradnja i 

rekonstrukcija ulice Put 
Dugiša

E-MV 26/12 160.000,00 kn Otvoreni 
postupak Ugovor o javnoj nabavi listopad 

2012. 60 dana

28.
Izgradnja priključka na 
D8 s pothodnikom na 

Moči
E-MV 27/12 80.000,00 kn Otvoreni 

postupak Ugovor o javnoj nabavi listopad 
2012. 90 dana

29. Izgradnja ulice u Moči, 
paralelna s magistralom E-MV 28/12 160.000,00 kn Otvoreni 

postupak Ugovor o javnoj nabavi l i s t o p a d 
2012. 90 dana

Strana 4 - broj 1                                            GLASNIK                           Srijeda 15. veljače  2012.



Red.
broj Predmet nabave Evidencijski 

broj nabave

Procijenjena 
vrijednost 

nabave
(+PDV)

Vrsta 
postupka 

javne 
nabave

Ugovor o javnoj nabavi 
ili okvirni sporazum

Planirani 
početak 

postupka

Planirano 
trajanje

30.

Izgradnja i 
rekonstrukcija Ul. 
K.P.Krešimira IV i 

odvojka iste

E-MV 29/12 240.000,00 kn Otvoreni 
postupak Ugovor o javnoj nabavi l i s t o p a d 

2012. 60 dana

31.
Izgradnja i 

rekonstrukcija 
Zagrebačke ulice

E-MV 30/12 240.000,00 kn Otvoreni 
postupak Ugovor o javnoj nabavi listopad 

2012. 60 dana

32.
Izgradnja i 

rekonstrukcija Splitske 
ulice

E-MV 31/12 240.000,00 kn Otvoreni 
postupak Ugovor o javnoj nabavi l i s t o p a d 

2012. 60 dana

33. Izgradnja ulice na 
predjelu Požara E-MV 32/12 80.000,00 kn Otvoreni 

postupak Ugovor o javnoj nabavi l i s t o p a d 
2012. 30 dana

34. Park Osejava E-MV 33/12 80.000,00 kn Otvoreni 
postupak Ugovor o javnoj nabavi l i s t o p a d 

2012. 30 dana

35. Park Sv.Petar E-MV 34/12 80.000,00 kn Otvoreni 
postupak Ugovor o javnoj nabavi l i s t o p a d 

2012. 30 dana

36. Šetalište Put Cvitačke E-MV 35/12 80.000,00 kn Otvoreni 
postupak Ugovor o javnoj nabavi l i s t o p a d 

2012. 30 dana

37. Trg ispred crkve 
Kraljice mira na Zelenci E-MV 36/12 80.000,00 kn Otvoreni 

postupak Ugovor o javnoj nabavi l i s t o p a d 
2012. 30 dana

38.
Temeljenje, kabliranje 

i postavljanje novih 
rasvjetnih tijela

E-MV 37/12 480.000,00 kn Otvoreni 
postupak Ugovor o javnoj nabavi

siječanj -
prosinac 

2012.

12 mjeseci

39.
Izgradnja vodoopskrbne 

mreže na području 
Makarske

E-MV 38/12 640.000,00 kn Otvoreni 
postupak Ugovor o javnoj nabavi

siječanj -
prosinac 

2012.

12 mjeseci

40.

Izgradnja 
kanalizacijskog sustava 

na području Grada 
(Zelenka, Biloševac, 
Istok, Požare, Moča, 

Bilaje i V.Brdo, Puharići 
– Batinići)

E-MV 39/12 425.000,00 kn Otvoreni 
postupak Ugovor o javnoj nabavi

siječanj -
prosinac 

2012.
12 mjeseci

41.
Izgradnja oborinskog 
sustava na području 

grada
E-MV 40/12 400.000,00 kn Otvoreni 

postupak Ugovor o javnoj nabavi
siječanj -
prosinac 

2012.
12 mjeseci

42. Tehnička dokumentacija 
žičara E-MV 41/12 240.000,00 kn Otvoreni 

postupak Ugovor o javnoj nabavi
ožujak –
prosinac 

2012.
9 mjeseci

43.
Materijal za Pogon za 
obavljanje komunalne 

djelatnosti
E-MV 42/12 160.000,00 kn Otvoreni 

postupak Ugovor o javnoj nabavi veljača 
2012. 12 mjeseci

Srijeda 15. veljače  2012.                              GLASNIK                                         Strana 5 - broj 1



44. Pružanje usluga u fiksnoj telefoniji 69.000,00 kn

45. Pružanje usluga u mobilnoj telefoniji 69.000,00 kn

46. Poštanske usluge 69.000,00 kn

47. Osiguranje imovine i osoba 69.000,00 kn

48. Podrška i održavanje računalnog sustava 69.000,00 kn

49. Bankarske usluge i usluge platnog 
prometa 60.000,00 kn

50. Tehnička dokumentacija Sportska lučica 60.000,00 kn

51. Tisak Glasnika Grada Makarske 50.000,00 kn

52. Urbanistički plan uređenja naselja 
Batinići 40.000,000 kn

Članak 3.
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u ‘’Glasniku Grada Makarske’’ i na službenoj 

internetskoj stranici Grada Makarske (www.makarska.hr).
    
Klasa: 400-02/12-20/01                                                                                                                  Gradonačelnik
Ur.broj: 2147/05-04-12/1-12-1                                                                                                      Grada Makarske
U Makarskoj, 06. veljače 2012.                                                                                           Marko Ožić Bebek, dr.med.,v.r.                                                                                                              

Na temelju članka 49. Statuta Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“, br. 8/09 i 13/09) i 
članaka 8. i 14. Ugovora o realizaciji programa 
izvanrednog stručnog studija za izobrazbu trenera 
u akademskoj 2011./2012. godini za pristupnike s 
područja Splitsko-dalmatinske županije i ostalih 
područja koja gravitiraju toj Županiji, gradonačelnik 
Grada Makarske donosi

RJEŠENJE
o imenovanju koordinatora studija u 

Makarskoj

Članak 1.

Imenuje se Joško Kosović, dipl. kineziolog , 
ispred Grada Makarske za koordinatora studija u 
Makarskoj.

Članak 2.

	 Ovo Rješenje stupa na snagu danom 
donošenja i objavit će se u Glasniku Grada Makarske.

Klasa: 620-01/11-10/23					   
Ur. Broj: 2147/05-04-12/1-12-36			 
Makarska, 25. siječnja 2012.
                                                   Gradonačelnik
                                                 Grada Makarske
                                      Marko Ožić Bebek, dr. med., v.r. 

Strana 6 - broj 1                                             GLASNIK                           Srijeda 15. veljače  2012.



Srijeda 15. veljače  2012.                              GLASNIK                                          Strana 7- broj 1



Strana 8 - broj 1                                             GLASNIK                           Srijeda 15. veljače  2012.

S A D R Ž A J

Gradsko vijeće:
1. Zaključak o davanju suglasnosti na Izvješće o radu Trgovačkog društva „Vodovod“ d.o.o.   
    Makarska za 2008.godinu..........................................................................................................................1
2. Zaključak o davanju suglasnosti na Izvješće o radu Trgovačkog društva „Vodovod“ d.o.o.  
    Makarska za 2009.godinu..........................................................................................................................1
3. Zaključak o davanju suglasnosti na Izvješće o radu Trgovačkog društva „Vodovod“ d.o.o. 
    Makarska za 2010.godinu..........................................................................................................................1
.
Gradonačelnik:
1. Zaključak o utvrđivanju početne cijene zakupa – najniže visine zakupnine za 
    poslovni prostor vlasništvu Grada Makarska..........................................................................................2
2. Zaključak o ponavljanju javne rasprave o Prijedlogu UPU-a „Volicija 1“ Makarska.......................2
3. Plan javne nabave za 2012.godinu............................................................................................................3
4. Rješenje o imenovanju koordinatora studija u   
    Makarskoj....................................................................................................................................................6


